

# **OK-Kompetenceudvikling A/S**

Lersø Parkallé 112, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 65 11 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

**Michael Brostrøm**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OK-Kompetenceudvikling A/S Lersø Parkallé 112, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 65 11 11 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Paul Erik Weidemann, formand Michael Brostrøm, næstformand Poul Erik Christiansen
<b>Direktion</b>	Eva Lunding Olsen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af softwarelicenser til IT-programmer til anvendelse til kompetenceudvikling i den private og offentlige sektor samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41.357 mod -404.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.827 mod -1.238.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.357</b>	<b>-404.049</b>
1 Personaleomkostninger	-308.647	-1.023.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-154.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-267.290</b>	<b>-1.582.594</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.151	-8.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>-269.441</b>	<b>-1.591.311</b>
3 Skat af årets resultat	102.614	352.494
<b>Årets resultat</b>	<b>-166.827</b>	<b>-1.238.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-166.827	-1.238.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-166.827</b>	<b>-1.238.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	3.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.618	500.195
Udsudte skatteaktiver	455.108	352.494
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>495.851</u>	<u>897.346</u>
Likvide beholdninger	<u>193.774</u>	<u>64.620</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>689.625</b></u>	<u><b>961.966</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>689.625</b></u>	<u><b>961.966</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-42.800	124.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>557.200</u>	<u>724.027</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	559	582
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.797	0
Anden gæld	99.069	237.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.425</u>	<u>237.939</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>132.425</u>	<u>237.939</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>689.625</u>	<u>961.966</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	124.027	724.027
Årets overførte underskud	0	-166.827	-166.827
	<u>600.000</u>	<u>-42.800</u>	<u>557.200</u>

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.829	1.001.592
Personaleomkostninger i øvrigt	3.818	22.153
	<u>308.647</u>	<u>1.023.745</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.151	8.717
	<u>2.151</u>	<u>8.717</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-102.614	0
Sambeskatningsbidrag	0	-352.494
	<u>-102.614</u>	<u>-352.494</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plejehjemsgruppen af 1960 A/S, CVR-nr. 13019614 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber.

Hæftelser udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

OK-Fonden

Lersø Parkallé 112, 2.

2100 København Ø